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Mexhit Shaqiri

Komunikimi masiv dhe e drejta

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Adisa Dervish Demaj 220401100138

2 Albenita Avni Krasniqi 210401100184

3 Anita Xhevahir Bardiçi 220401100272

4 Anjesa Gazmend Dedinca 220401100243

5 Arnis Mexhit Bilalli 220401100003

6 Djellza Ahmet Berisha 220401100008

7 Elsa Ahmet Mulaj 220401100066

8 Elza Sejdi Gashi 220401100031

9 Emirlinda Arif Kodraliu 220401100041

10 Florian Muhamet Kajtazi 190401100552

11 Florinda Sahit Kastrati 220401100060

12 Florjetë Beqir Suka 210401100440

13 Hikmete Mehmet Fazliu 220401100024

14 Kastriot Agim Azemi 220401100068

15 Leart Hilmi Shabani 220401100358

16 Leonarda Robert Djekovic 220401100070

17 Maljeta Gazmend Aliu 210401100227

18 Metë Isen Rexha 190401100609

19 Reonesa Avni Berisha 210401100782

20 Rionesa Lulzim Uka 210401100379

21 Ritë Emrush Pireva 220401100504

22 Saranda Milazim Krasniqi 220401100311

23 Tregesa Nexhat Gashi 220401100073

24 Valza Faik Rama 200401100655
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